: . ' Mop. 45.B
..t - (Antichitd e Bells Arti
o alre e

" IL MINISTRO SEGRETARIO DI STATO
- PER LA PUBBLICA ISTRUZIONE R

" MODULARIO RS
P.1.-Bells Arti - 76 D

CREN J} PRt -’iﬁl“"ifﬁ_',.li B T O R Dhaisoaene wa T e et s . Dl
5
T A Cr . B e % E— .
RN % S 30T TR T TeLed CE TR Dogvakke . 0T i <.

sith nel Comune di m”t. ................. F— frazione di ' -~ ' -' -

in Provincia di ... Triants. .. BEN0: soggettd alla legge 19 gingno 1939, n. 1089, sulla

[P -

tutela delle cose di interesse artistico o storico;
Ritenuta l'opportunitd di evitare che sia danneggiata la prospettiva e luce deff’immobild sopra cennath,

e che ne siano alterate le condizioni di ambiente e di decoro;

Considerato che, per perseguire tali finalitd, & necessatio imporre delle particolari prescrizioni nei confronti

Txieste

A gy .

vy Trazione di . ..o ,

 dell'immobile ito nel Comune & ...
in Provincia i !rriestc, segnato in catasto al numero ....2.4.1.3.....1Ea!....'aﬁ._ﬁ).._

Via Chizuehisra 3. .., di proprieth di AmaliaP;‘é?f! Yo 135'1/3/&1-01‘!11“
_le pard, cal, 2418 - 2423 - vie Versierd, =~

confinante com ...

S SO L L L T T e R T e L L L e CL R L L L

.........................................................................................................................................................................................................................

Visto I'art. 21 della citata legge;
DECRETA

Nei confronti dell’immobile da ultimo menzionato vengono’ dettate le seguenti preserizioni: ...

Qualsiasi progetto di lavoro, che comungue possa alterare I'attuale stato dell'immobile soggetto alle

predette prescrizioni, dovrd essere inviato alla competente Soprintendenza per

" e . g&’:Ammini- .
S I oty e
oy 1.7 e }:3 f %-‘-‘-*‘41
PATAT oy g ¥l

FETRER N % ak it e

strazione.



T

Soo o T R A IR A ey
. ' o \_-_,V.,-\'_ =~

[ A U

L R
Ve

esso verrd quindi trascritto presso la C.onservatbfia dei registri immobiliari ed avra efficacia nei confronti di

i
fl

ogni successivo proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo. '

‘ U~ . y 3 ' ’,f Pl
P : e
LT £
p. Copla conforme .. 7, .o g

LS TS B

DIBETI'ORE di DIVISIONE .

T T n° .

TAY NG oD LIS AP PS G ) J

R [P > . ‘J

PRty 1 N i 4

. . S ST »',’.,; T

oy L 2 -:-"lh, : /PSP TN (D FUR RAPRTR hF A
- N - AR ARPLFAE S STy S PRI :
: B LA, ] . o -
e - H SR E
i ey ,’:5 . s L BT 'L.i:. i

Su nc]nesta del’ Mlmstro per ‘la Pu.bbhca Istruzmne, jo sottoscritto messo -del Comune di ?‘2 7 5 ’S-’;-é

ho, in- aata di oggx, notlﬁcato i presente ' dectbto a] Slgnor o Mé&/ /D M

CPR2 e BrAS e

. qualificatasi per B/A/ .

g a%zne SGE5SE .

nsegna fattane nel suo domicilio suindicato, a mezzo di persona

Bolle H ra-). ,.,_ . {‘
del Comune

.- - v N

- . . ,‘ A - ; """ P

L \ : B R 2

; ‘ b Juoel X g ¥ A T -

* B [
. ' - IR H

: -~ % : ¥ ', e } :
(4109007} Rich, 55 del 1957 - Ist. Poligr. Stato - @. C. (c. 15.000) )



